Njoftim për paraqitje ofertash
Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes, në kuadër të zbatimit të projektit “InnoKids Camp - Kampi i Inovacionit për Fëmijë ”, fton operatorët ekonomikë të interesuar të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e këtij projekti.
Të dhëna të përgjithshme 
· Qëllimi i projektit: Qëllimi i projektit është të zhvillojë aftësitë digjitale, mendimin kritik, kreativitetin, bashkëpunimin dhe aftësitë për zgjidhjen e problemeve tek fëmijët, duke i përgatitur ata për sfidat dhe mundësitë e shoqërisë së së ardhmes.
· Fondi limit i procedurës është 666 667 Lekë (gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa tvsh
Tërheqja e dokumenteve të procedurës
· Dokumentet e procedurës mund të tërhiqen pranë:
Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave  
· Deri më datë: 26/06/2026, ora 11:00.
· Vendi i dorëzimit: Zyra e Protokoll-Arkivës, Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.
· Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 
Hapja e ofertave
· Do të bëhet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave më datë:
26/06/2026, ora 13:00.
Informacione të mëtejshme
· Për çdo informacion shtesë, operatorët mund të kontaktojnë në adresën zyrtare të Bashkisë Korçë ose të drejtohen pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.

